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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.137.2018 - ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DE DOTACION DE CALZADO DE|
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GRUPO 2.
VERIFICACION DE REQUISITOS - CAPACIDAD TECNICA
CARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E ANEXO 2 - FICHA TECNICA
PROPONENTE IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION CALZADO EXPERIENCIA
INVERSIONES SARA DE CUMPLE
EEEETELE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE _
SYSCO NO CUMPLE " CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE i
NO CUMPLE i
|
LUIS URIBE CUNBLE CUMPLE NO CUMPLE |
CHARRYS BOUTIQUE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
Observaciones: [
* EL PROVEEDOR LUIS URIBE NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA SOLO COPIA DE CONTRATOS NI FICHA TECNICA DE
CALZADO.
*EL PROVEEDOR SYSCO NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA. NO ADJUNTA FICHA TECNICA DEL PRODUCTO NI CARTA
I —— — | DECARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN-ELABORACION DE-CALZADO——————— —
* EL PROVEEDOR INVERSIONES SARA DE COLOMBIA EN CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA ANEXAS NO ESPECIFICA
EXPERIENCIA EN SUMINISTRO DE CALZADO, OBJETO DEL CONTRATO.
* CHARRYS BOUTIQUE NO ANEXA CARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION
CALZADO
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